
(様式1-4号）

開催日

参加人数

開催日

参加人数

開催日

参加人数

開催日

参加人数

開催日 表1　

参加人数

開催日

参加人数

開催日     R6.4月 7 ヶ月

参加人数 5月 7   〃

開催日 6月 6   〃

参加人数 7月 5   〃

開催日 8月 4   〃

参加人数 9月 4   〃

開催日 10月 3   〃

参加人数 11月 2   〃

開催日 12月 2   〃

参加人数

開催予定日 〇印の月数

参加人数

取組開始月における7割以上に

 相当する月数

10月

2月

3月

12月

6月

R7年1月

7月

11月

8月

9月

R6年4月

5月

開催日(実績及び予定）

開催月

上段　　：　　開催日

（4回以上開催している団体は

　　　　　　　　　　4回分記載で可）

開催

回数

(回)

2月まで

の開催

月に〇

印下段　　：　　参加人数

ケ月

≧
ケ月

月

取組

開始月

7割以上の

月数

取組開始月

〇印の月数

②

表1にあてはめた

月数 ①

-4-

②>①・・・申請OK

②=①・・・申請OK

②<①・・・申請不可


